
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N. 10 
 

    
OGGETTO: UTILIZZO FONDO DI CASSA 

REIMPIEGO               

 
 
L’anno 2015 addì QUINDICI del mese di APRILE alle ore 18.30 nella sede del Civico 
Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
      
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE X       

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X   DIMISSIONARIA 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       

 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 RICHIAMATA  la propria precedente delibera n. 6 del 18.04.2015 relativa a: “Utilizzo 
fondo cassa. Provvedimenti”. 
 
 CONSIDERATO che: 
 
- è in scadenza la somma di € 500.000,00 impiegata temporaneamente sul conto 

deposito libero vincolato della Banca di Caraglio BCC al tasso del 1,25% lordo; 
 
- permangono tutte le motivazioni per le quali tale somma era stata a suo tempo 

impiegata evidenziate nella delibera prima citata; 
 

- sono stati pertanto avviati opportuni contatti con la Banca di Caraglio BCC per il 
miglior reimpiego della somma; 

 
VISTA la L. 17.07.1890 n. 6792 art. 28; 
VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;  

 
 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’are 
Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D-Lgs- n. 267 del 18.08.2000; 
  
 AD unanimità di voti espressi nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) di disporre l’impiego temporaneo della somma di € 500.000,00 per le motivazioni in 
premessa indicate sul conto deposito libero vincolato 06 mesi della Banca di 
Caraglio, BCC al tasso del   1,15%  lordo; 

 
2) di affidare il perfezionamento delle operazioni suddette alla Banca di Credito 

Cooperativo di Caraglio, filiale di Dronero in virtù dei rapporti intercorrenti per la 
gestione del servizio di Tesoreria, conferendo mandato al Presidente per tutti gli 
adempimenti necessari; 

 
3) di dichiarare con successiva votazione e ad unanimità di voti espressi nelle forme di 

legge delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- FORNERO Giuseppe 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
IL SEGRETARIO 

ASTESANO Dr. Mauro 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
 
 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  


